
Kære læser
 
God sommer! Her midt i sol og en god varme er vi ved at være i familielejrhumør. Det er
ingen hemmelighed at der er en del planlægning bag lejren i Fjellerup, og vi glæder os!
Både til at være sammen med alle deltagere og medarbejdere, men også til at se hvad
Gud har på hjerte for netop lejren 2023! Årets tema er hel i hjertet - det kan kun blive godt. 

I dette stayConnected har du bl.a. mulighed for at klikke dig videre til tilmeldingen af netop
Fjellerup Familielejr. Vi starter dog på missionsmarken i Malawi, hvor du kan læse lidt om
YWAM Danmarks samarbejde med YWAM i Zomba og deres fantastiske arbejde. Vi
bringer også et lille tilbageblik fra arbejdslørdag på Sjellebro, og du får forslag til
forbønsemner og invitation til vores generalforsamling i september sidst i emailen. 

Rigtig god fornøjelse!
Mette

Share Forward

Mette Poulsen <metteronfeldt@gmail.com>
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Støt YWAM



Siden 2020 har YWAM Danmark haft en god relation til YWAM i Zomba, så da nyhederne i
marts rapporterede om cyklonen Freddys ødelæggelser, tog vi kontakt for at se hvordan
kunne stå sammen. Teamet i Zomba bekræftede at mange mange folk havde mistet hjem,
marker, husdyr og i nogle tilfælde familiemedlemmer til den værste storm man kunne
mindes i Malawi.

Tak til alle jer der er med til at hjælpe
En større indsamling både her i Danmark og på Færøerne blev sat i gang, og mange af jer
læsere har været med til at gøre en kæmpe forskel allerede. Tusind tak! Vi fik samtidigt
godkendt en ansøgning på knap 200.000 kr. fra den Danske Nødhjælpspulje (DERF), der
er administreret af CISU i samarbejde med Red Barnet og START Netværket.

Masser af skruer i tasken
De tre YWAM-afdelinger  Danmark, Færøerne og Zomba lavede en plan om uddeling af
mad og opsætning af midlertidige boliger for fondsmidlerne. Skruemaskine, motorsav og
adskillige kilo skruer blev pakket sammen med donationer. Et hold på 6 fra Danmark og
Færøerne sluttede sig i maj til teamet i Zomba. Sammen kørte vi ud til en landsby, udenfor
andre hjælpeorganisationers rækkevidde, langt ud af en støvet, bumplet jordvej.

Høvdingen i landsbyen Kataya havde i samråd med indbyggerne fundet ud af hvilke
familier, der havde de største behov. 9,5 ton mad og 16 hytter senere er de fleste af
fondsmidlerne brugt, men teamet i Zomba fortsætter samarbejdet med høvdingen i
Kataya. 

Samarbejde i øjenhøjde
Noget der personligt gjorde indtryk var hvordan vi kom til at arbejde sammen og på lige fod
med landsbyens indbyggere. Vi blev fortalt at hvide mennesker oftest bliver anset for at
sætte andre til det hårde arbejde, og selv "kun" stå for administrationen. Der var en hel del
latter og stereotyper, der blev nedbrudt som malawianere og europæere sammen bar
byggematerialer, svingede fuksvansene og borede og skruede løs for at give folk i Kataya
tag over hovedet. 

Du kan stadig følge med
i hvordan YWAM Zomba fortsætter med at række ud via vores Facebookgruppe "Giv håb
efter stormen".
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Hvis du ønsker det, kan du også stadig støtte YWAM Zombas hjælpearbejde.
Indsamlingen er nemlig stadig aktiv.

Mærk din gave "Malawi" og oplys cpr. hvis du ønsker fradrag.

MobilePay: 405900
Bankoverførsel: 7734  1026373

Videoen her giver et kort indblik i opførelsen af de midlertidige boliger i Kataya.

"Bliv ved med at bede" står der på YWAM Ternopils Facebook-side. Det handler om krigen
i Ukraine og om at blive ved med at stå sammen i forbøn for fred, genoprettelse og
genopbyggelse efter alle de mange forfærdeligheder krig fører med sig.

6. juni blev endnu et kapitel lagt til krigen i Ukraine, da den store dæmning Nova
Kakhovka, i det sydlige Ukraine, blev sprunget i stykker. 
Dæmningen holdt på et 18 kubikkilometer stort bassin, der ud over at forsyne Krim-
halvøen med vand og drikkevand også bruges til nedkølingen af atomkraftværket
Zaporizjzja.
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Det anslås at ødelæggelserne vil få vidtrækkende konsekvenser for drikkevands- og
energiforsyningen i mange år.

Vi bringer YWAM Ternopils opfordring videre til dig. Vær med til at bede for Ukraine og for
YWAM Ukraines arbejde med at skaffe mad, hjælp og trøst til de flygtninge, de modtager.
Du kan holde dig opdateret om YWAM Ternopils arbejde på Facebook-siden herunder.

Vær med til at bede!
Stå sammen med os og bed for:

Fred i Ukraine og genoprettelse af både Ukraine og Rusland. Bed for at dem,
der har mistet, må finde trøst og håb.
YWAM i Ukraine - for beskyttelse over og fremgang for deres arbejde med de
mange flygtninge. Du kan holde dig opdateret om aktuelle forbønsbehov på
YWAM Ternopils Facebook-side.
For indbyggerne i landsbyen Kataya. At de må få en åbenbaring af Guds
kærlighed, omsorg og velsignelse midt i krisen, og at relationen til YWAM i
Zomba må blive endnu bedre, 
YWAM Zomba. Bed for flere midler og muligheder til at række ud. Bed for flere
medarbejdere, både til deres kommende DTS, deres faste tjenester og til at
række ud med akut hjælp i deres nærområder.
For YWAM Danmark. Bed først og fremmest for Guds ledelse og vision for
arbejdet, men også gerne for flere medarbejdere.
For Fjellerup Familielejr. Bed for et stærk fællesskab blandt alle deltagere -
både nye og dem, der har været med før. Bed for at de sidste forberedelser
må gå nemt og planmæssigt.

Tilbageblik på en fantastisk arbejdslørdag
En motorsav, brænde der blev kløvet og ukrudt der blev rykket op, blev blandet med gode
snakke hen over tagrender og fodboldspillende, vandkastende børn en solskinsdag i april. 
Den ekstra aktivitet på Sjellebro skyldtes vores arbejdslørdag, noget der kan lyde en smule
kedeligt, men langt fra er det! 

Tak til alle jer, der var med til at gøre dagen helt særlig, både med nærvær og godt
selskab, men også med al den energi I kom med! Vi fik delt liv, og lavet en masse, og
værkstedet er nu ryddeligt og i system. 

Ekstra energi 
Der var overskud til mere end dagens planlagte opgaver. Et par stykker kastede impulsivt
deres opmærksomhed på en af vores terrasser, der efterhånden var alt andet end vandret.
Det var en glædelig overraskelse, da vi forsøgte at samle tropperne til aftensmad.

Børnene fik brugt det meste energi med en fodbold, men besluttede sig også for at se
hvormange "kaniner" der kan være i et kaninbur. Bertram syntes også godt om sine nye
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artsfæller.

Efter sådan en dag kan vi kun glæde os til efteråret, hvor vi igen inviterer til Sjellebro.

Ses vi?

23.-29. juli 2023

Vi er ved at være klar, er du?
Kom og vær med til denne sommers fantastiske Familielejr i Fjellerup!
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Årets tema er HEL I HJERTET. Vi ser frem til en dyb og livsforvandlende uge.
Den handler om nærvær, samvær med Gud og hinanden med en inspirerende
undervisning. Vi glæder os til uge 30 hvor vi denne gang får besøg fra Carlos and
Regan Penning fra USA.

Alle værelser er optaget, men der er stadig gode campingpladser.

Torsdag d. 24. august kl. 19.30 
Er du inviteret til generalforsamling og kaffe på Sjellebro. Vi planlægger bedst, når
vi ved hvor mange der kommer, så du må gerne melde dig til på ywam@ywam.dk
eller på 60764703.

Forslag til generalforsamlingen skal sendes til formand Henrik Thomsen senest 3.
august på ywam@ywam.dk.

Vi glæder os til at se dig!
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artsfæller.
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